Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_29.12.2015_ № ___1958___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

Об утверждении перечня земельных участков для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 15.04.2011г. № 05-04 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	И.о. главы администрации
	[bookmark: _GoBack]З.Л. Маслова

Приложение
к постановлению администрации
 Чебоксарского района
                                                                                                  от _____________ № ______

Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям

	№
п.п.
	Местоположение,
адрес
	Площадь, га
	Кадастровый номер
	Категория земли
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1. 1.
	Абашевское
сельское
поселение, д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:167

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	2. 2.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:168

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	3. 3.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:169

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	4. 4.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:170
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	5. 5.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:171

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	6. 6.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:172

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	7. 7.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:176

Земли населенных пунктов

Для ведения личного подсобного хозяйства

	8. 8.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1200
	21:21:201402:178

Земли населенных пунктов

Для ведения личного подсобного хозяйства

	9.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:173

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:182

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:183

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	12.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:184

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	13.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:185

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	14.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1001
	21:21:201402:179

Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	15.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:186

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	16.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:187

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	17.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:180

Земли населенных пунктов

Для ведения личного подсобного хозяйства

	18.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:188

Земли населенных пунктов

Для индивидуального жилищного строительства

	19.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:189

Земли населенных пунктов

Для индивидуального жилищного строительства

	20.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:190

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	21.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:191

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	22.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:192

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	23.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:193

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	24.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:194

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	25.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:150
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	26.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:200

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	27.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:152

Земли населенных пунктов

Для ведения личного подсобного хозяйства

	28.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:153

Земли населенных пунктов

Для ведения личного подсобного хозяйства

	29.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:154

Земли населенных пунктов

Для ведения личного подсобного хозяйства

	30.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:201

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	31.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:202

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	32.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:203

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	33.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:204
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	34.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:205

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	35.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:155
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	36.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:206

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	37.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:207

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	38.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:208

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	39.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1100
	21:21:201402:156

Земли населенных пунктов

Для ведения личного подсобного хозяйства

	40.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:209

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	41.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:210

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	42.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:211

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	43.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1100
	21:21:201402:157

Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	44.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:217

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	45.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:218

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	46.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:219

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	47.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1100
	21:21:201402:158

Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	48.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:220

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	49.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1100
	21:21:201402:159

Земли населенных пунктов

Для ведения личного подсобного хозяйства

	50.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:221

Земли населенных пунктов

Для индивидуального жилищного строительства

	51.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:222

Земли населенных пунктов

Для индивидуального жилищного строительства

	52.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:223

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	53.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1101
	21:21:201402:160

Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	54.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1085
	21:21:201402:161

Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	55.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:224

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	56.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:225

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	57.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:226
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	58.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1283
	21:21:201402:163
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	59.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:227
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	60.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1001
	21:21:201402:149
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	61.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:228

Земли населенных пунктов

Для индивидуального жилищного строительства

	62.

Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:229

Земли населенных пунктов

Для индивидуального жилищного строительства

	63.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:230

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	64.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:231

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	65.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1000
	21:21:201402:181

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	66.
	Абашевское
сельское
поселение,
д.Завражное

0,1001
	21:21:201402:214

Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0895.doc  стр. 2 из 8

image1.png